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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 40 Masc., 50m Libre Absoluto Masculino
02/07/2023 Resultados
RECBAL 23.47 V.MARTIN 01/01/2022
MM18 23.58 S.DE CELIS MAIRENA DEL ALJARAFE SEVI12/07/2018
MM17 23.59 J.SABATER 01/01/2023
MM16 24.32 J.SABATER LOGORÑO 30/07/2022
MM15 24.59 V. MARTÍN GIJÓN 19/03/2017
MM14 25.76 A.RODRIGUEZ SON HUGO 15/07/2010
MM13 27.22 J.LOPEZ PALMA 29/06/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 25.34 561
2. PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia 25.75 535
3. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 25.84 529
4. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.16 510
5. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.18 509
6. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 26.25 505
7. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.45 494
8. BONET BONET Tomeu 07 Cn.Palma De Mallorca 26.57 487
9. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.61 485

10. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 26.73 478
11. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.76 477
12. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 26.77 476
13. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.78 476
14. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.87 471
15. QUINTANILLA GUTIERREZ Xisco 07 Cn.Palma De Mallorca 26.93 468
16. DIB Adam 07 C. Campusesport 26.98 465
17. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 27.02 463
18. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 27.06 461
19. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 27.10 459
20. ZANIN BARCELO Lluc 07 C.N. Calvia 27.16 456
21. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 27.22 453
22. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.54 437
23. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 27.56 436
24. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 27.64 432
25. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 C.N. Felanitx 27.67 431
26. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Calvia 27.87 422
27. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 27.96 418
28. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 27.97 417
29. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.10 412
30. TORRES JIMENEZ Pablo 08 C.N. Eivissa 28.27 404
31. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 28.48 395
32. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 28.57 392
33. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 28.82 381
34. TRIAY SERRA Antoni Albert 07 Club Natacio Muro 28.84 381
35. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 29.10 371
36. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 29.15 369
37. HARO PÉREZ Axel Juan 08 C. Campusesport 29.32 362
38. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 29.64 351
39. PRATS TUR Joan 08 C.N. Portus 29.72 348
40. SOLANO FERRER Francisco 08 C.N. Inca 29.97 339
41. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 30.07 336
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 40, Masc., 50m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

42. VIDAL MARTÍNEZ Iván 08 Illes Balears XT 39.48 148
DSQ GARI CARRASCO Lluc 08 A. Master Baleares 27.66
Baja JULIÀ MAIMÓ Tomeu 07 C.N. Felanitx

Junior Masculino

1. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 23.71 685
2. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 24.60 614
3. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 C. Campusesport 25.13 576
4. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 25.16 574
5. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 25.79 532
6. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 25.93 524
7. REINA MORENO Alfonso 05 C.N. La Salle-Palma 25.95 523
8. GUERRERO LOPEZ Hugo 05 C.N. La Salle-Palma 26.07 515
9. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 26.37 498

10. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 26.43 495
11. CALZETTA TORRES Daniel 05 A. Master Baleares 26.51 490
12. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 26.55 488
13. SERVERA GODOY Daniel 06 C. Aigua Esport Arta 26.59 486
14. ROSELLO FERNANDEZ Hector 05 C.N. Eivissa 26.83 473
15. GIL MIRANDA Mario 05 C.N. Calvia 27.10 459
16. CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 Cn.Palma De Mallorca 27.32 448
17. BERGAS COMAS Toni 05 C.N. La Salle-Palma 27.35 446
18. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 27.36 446

AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 27.36 446
20. VILI GRIGOROV Martín 05 Cn.Palma De Mallorca 27.43 442
21. FERRON ALCONCHEL Gonzalo 05 C.N. La Salle-Palma 27.55 437
22. LLORENS SERVERA Lluc 06 C.N. Jamma 27.75 427
23. PONS ENRICH Miguel 06 C.N. Mao 27.89 421
24. OLIVARES TORRICO Ruben 06 C.N.Llucmajor 28.15 409
25. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 28.40 399

Baja GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa

Absoluto Masculino

1. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 23.71 685
2. MARTIN ROIG Victor 02 Cn.Palma De Mallorca 23.74 683
3. REYNÉS VALVERDU Salvador 02 Cn.Palma De Mallorca 24.31 636
4. SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear 24.33 634
5. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 24.45 625
6. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 24.60 614
7. MAYOL SOTO Nacho 01 C.N. La Salle-Palma 24.80 599
8. GARZARAN AMO Carlos 90 Cn.Palma De Mallorca 25.08 579
9. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 C. Campusesport 25.13 576

10. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 25.16 574
11. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 25.34 561
12. ESTEVEZ BAUZA Borja 96 C.N. Voltor Balear 25.59 545
13. BERMÍN MORAIS Raúl 02 Cn.Palma De Mallorca 25.73 536
14. PUIG BLANCO Xavier 07 C.N. Calvia 25.75 535
15. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 25.78 533
16. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 25.79 532
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 40, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

17. FALCÓ GUILLEM Marc 03 C.N. La Salle-Palma 25.81 531
18. ROMERO AVILÉS Iñigo 08 C.N. La Salle-Palma 25.84 529
19. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 25.93 524
20. REINA MORENO Alfonso 05 C.N. La Salle-Palma 25.95 523
21. GUERRERO LOPEZ Hugo 05 C.N. La Salle-Palma 26.07 515
22. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 26.12 513
23. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.16 510
24. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 26.18 509
25. TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa 26.22 507
26. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 26.25 505
27. TRIBALDOS LÓPEZ Iván 00 C.N.Llucmajor 26.27 504
28. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 26.34 500
29. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 26.37 498
30. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 26.43 495
31. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 26.45 494
32. CALZETTA TORRES Daniel 05 A. Master Baleares 26.51 490
33. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 26.55 488
34. BONET BONET Tomeu 07 Cn.Palma De Mallorca 26.57 487
35. SERVERA GODOY Daniel 06 C. Aigua Esport Arta 26.59 486
36. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 26.61 485
37. FEBRER SINTES Toni 08 Rafa Nadal Sports Centre 26.73 478
38. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 26.76 477
39. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 26.77 476
40. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 26.78 476
41. ROSELLO FERNANDEZ Hector 05 C.N. Eivissa 26.83 473
42. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 26.87 471
43. QUINTANILLA GUTIERREZ Xisco 07 Cn.Palma De Mallorca 26.93 468
44. DIB Adam 07 C. Campusesport 26.98 465
45. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 27.02 463
46. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 27.06 461
47. GIL MIRANDA Mario 05 C.N. Calvia 27.10 459

RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 27.10 459
49. ZANIN BARCELO Lluc 07 C.N. Calvia 27.16 456
50. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 27.22 453
51. CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 Cn.Palma De Mallorca 27.32 448
52. BERGAS COMAS Toni 05 C.N. La Salle-Palma 27.35 446
53. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 27.36 446

AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 27.36 446
55. VILI GRIGOROV Martín 05 Cn.Palma De Mallorca 27.43 442
56. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 27.54 437
57. FERRON ALCONCHEL Gonzalo 05 C.N. La Salle-Palma 27.55 437
58. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 27.56 436
59. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 27.64 432
60. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 C.N. Felanitx 27.67 431
61. LLORENS SERVERA Lluc 06 C.N. Jamma 27.75 427
62. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Calvia 27.87 422
63. PONS ENRICH Miguel 06 C.N. Mao 27.89 421
64. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 27.96 418
65. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 27.97 417
66. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 28.10 412
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 40, Masc., 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

67. OLIVARES TORRICO Ruben 06 C.N.Llucmajor 28.15 409
68. TORRES JIMENEZ Pablo 08 C.N. Eivissa 28.27 404
69. BOLINCHES ULICNY Alex 06 C.N. Inca 28.40 399
70. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 C.N.Llucmajor 28.48 395
71. TORRICO RUIZ Noah 08 C.N. Voltor Balear 28.57 392
72. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 28.82 381
73. TRIAY SERRA Antoni Albert 07 Club Natacio Muro 28.84 381
74. HUGUET ANGLADA Lluis 08 C.N. Jamma 29.10 371
75. RODRÍGUEZ RAMÓN Marcos 99 Illes Balears XT 29.12 370
76. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 29.15 369
77. HARO PÉREZ Axel Juan 08 C. Campusesport 29.32 362
78. SERRA ROBLES Nicolas 08 C.N. Portus 29.64 351
79. PRATS TUR Joan 08 C.N. Portus 29.72 348
80. SOLANO FERRER Francisco 08 C.N. Inca 29.97 339
81. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 30.07 336
82. VIDAL MARTÍNEZ Iván 08 Illes Balears XT 39.48 148
83. OBRADOR PAVÓN Alexis 13 Illes Balears XT 48.40 80

DSQ GARI CARRASCO Lluc 08 A. Master Baleares 27.66
Baja GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa
Baja JULIÀ MAIMÓ Tomeu 07 C.N. Felanitx


